CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO I'WHtAI,

ATO DO PRESIDENTE N° joio» I DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução ng 079/93, e conforme consta do
Processo ng 001.275/95-CLDF,

RE SO LV E:

NOMEAR PELÁGIO DUARTE SOUSA GONDIM para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
Conceição - Maninha.

BrasJlia, 19 tle (4ql/ I de 1995.